平成30年５月１日

各 位

会 社 名 株式会社東理ホールディングス

（コード番号 5856 東証第2部）

代表者名 代表取締役社長  福村 康廣

問合せ先 常務取締役    田中 斉

（TEL．03－6458-6913）

（訂正）役員人事に関するお知らせ

平成 30年４月 27日に開示いたしました「役員人事に関するお知らせ」において、記載内容に一部

誤りがありましたので、お知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

２．監査等委員である取締役の候補者（本年６月 28日開催予定の株主総会に付議）

氏 名 役 職 名

福島 寧夫 取 締 役 監査等委員（重任）

新庄 健二 社 外 取 締 役 監査等委員（重任）

荒瀨 尊宏 社 外 取 締 役 監査等委員（新任）

【訂正後】

２．監査等委員である取締役の候補者（本年６月 28日開催予定の株主総会に付議）

氏 名 役 職 名

新庄 健二 社 外 取 締 役 監査等委員（重任）

荒瀨 尊宏 社 外 取 締 役 監査等委員（新任）

以上